
VALSTYBIŲ NARIŲ PRANEŠIMAI

Nyderlandų Karalystės ekonomikos ir klimato politikos ministro pranešimas pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvos 94/22/EB dėl leidimų žvalgyti, tirti ir išgauti angliavandenilius 

išdavimo ir naudojimosi jais sąlygų 3 straipsnio 2 dalį

(2018/C 425/04)

Ekonomikos ir klimato politikos ministras praneša apie gautą paraišką išduoti leidimą žvalgyti angliavandenilius sekto
riuje F12, pažymėtame žemėlapyje, kuris pateiktas Kasybos taisyklių (Mijnbouwregeling) 3 priede (Vyriausybės leidinys 
(Staatscourant), 2014 m., Nr. 4928).

Remdamasis įžanginėje dalyje minėta direktyva ir Kasybos įstatymo (Mijnbouwwet) 15 straipsniu (Įstatymų ir dekretų 
biuletenis (Staatsblad), 2002 m., Nr. 542), ekonomikos ir klimato politikos ministras ragina suinteresuotąsias šalis teikti 
konkursines paraiškas išduoti leidimus žvalgyti angliavandenilius Nyderlandų žemyninio šelfo sektoriuje F12.

Ekonomikos ir klimato politikos ministras įgaliotas išduoti leidimus. Minėtos direktyvos 5 straipsnio 1 ir 2 dalyse ir 
6 straipsnio 2 dalyje nustatyti kriterijai, sąlygos ir reikalavimai išdėstyti Kasybos įstatyme (Mijnbouwwet) (Įstatymų ir dek
retų biuletenis (Staatsblad), 2002 m., Nr. 542).

Paraiškas galima pateikti per 13 savaičių nuo šio pranešimo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje; jas reikėtų 
siųsti adresu:

Ekonomikos ir klimato politikos ministras
kam: J. L. Rosch, Energetikos ir aplinkos direktoratas

E. paštas mijnbouwaanvragen@minez.nl

Po nustatyto termino gautos paraiškos nebus svarstomos.

Sprendimas dėl paraiškų iš principo bus priimtas ne vėliau kaip per dvylika mėnesių nuo minėto laikotarpio pabaigos.

Daugiau informacijos telefonu gali suteikti E. J. Hoppel, tel. +31 703797762.

2018 11 26 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 425/13

mailto:mijnbouwaanvragen@minez.nl

	Nyderlandų Karalystės ekonomikos ir klimato politikos ministro pranešimas pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 94/22/EB dėl leidimų žvalgyti, tirti ir išgauti angliavandenilius išdavimo ir naudojimosi jais sąlygų 3 straipsnio 2 dalį (2018/C 425/04)

